

D.P.P. Holding ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 27047424

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.11.2019

Dirigent

Navn: Palle Ove Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.P.P. Holding ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 27047424

Stiftet: 15.02.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 66 14 13 52

Direktion

Hans Peter Poulsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.548 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(141.230)	(307)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.757.073	9.430
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(622.825)	(2.333)
Andre finansielle indtægter	2	222.285	102
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.132.168)</u>	<u>(4.459)</u>
Resultat før skat		7.083.135	2.433
Skat af årets resultat	4	<u>465.106</u>	<u>447</u>
Årets resultat		<u>7.548.241</u>	<u>2.880</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.725.000	2.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.134.248	4.558
Overført resultat		<u>(5.311.007)</u>	<u>(4.478)</u>
		<u>7.548.241</u>	<u>2.880</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.398.540	157.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.200.000	2.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.121.534	2.744
Udskudt skat		447.807	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>162.167.881</u>	<u>162.475</u>
Anlægsaktiver		<u>162.167.881</u>	<u>162.475</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.953.545	2.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	796
Tilgodehavender		<u>2.953.545</u>	<u>3.196</u>
Likvide beholdninger		<u>1.400</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.954.945</u>	<u>3.314</u>
Aktiver		<u>165.122.826</u>	<u>165.789</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		96.685.890	100.141
Overført overskud eller underskud		20.594.948	15.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.725.000	2.800
Egenkapital		121.205.838	118.247
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.473.359	47.500
Langfristede gældsforpligtelser		42.473.359	47.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.750	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		508.427	17
Skyldige sambeskatningsbidrag		881.452	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.443.629	42
Gældsforpligtelser		43.916.988	47.542
Passiver		165.122.826	165.789
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	200.000	100.140.604	15.105.955
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursreguleringer	0	(4.566.143)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	2.267.331	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	509.850	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(10.800.000)	10.800.000
Årets resultat	0	9.134.248	(5.311.007)
Egenkapital ultimo	200.000	96.685.890	20.594.948

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.800.000	118.246.559
Udbetalt ordinært udbytte	(2.800.000)	(2.800.000)
Valutakursreguleringer	0	(4.566.143)
Øvrige egenkapitalposter	0	2.267.331
Skat af egenkapitalbevægelser	0	509.850
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	3.725.000	7.548.241
Egenkapital ultimo	3.725.000	121.205.838

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>222.285</u>	<u>102</u>
	<u>222.285</u>	<u>102</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.129.380	1.914
Renteomkostninger i øvrigt	2.788	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.540</u>
	<u>2.132.168</u>	<u>4.459</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(447.807)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(17.299)	(13)
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(434)</u>
	<u>(465.106)</u>	<u>(447)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	37.370.887	2.500.000	22.463.297	0
Tilgange	0	2.700.000	0	447.807
Kostpris ultimo	37.370.887	5.200.000	22.463.297	447.807
Opskrivninger primo	119.859.542	0	0	0
Egenkapitalreguleringer	(1.788.962)	0	0	0
Andel af årets resultat	9.757.073	0	0	0
Udbytte	(10.800.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	117.027.653	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(19.718.938)	0
Andel af årets resultat	0	0	(622.825)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(20.341.763)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.398.540	5.200.000	2.121.534	447.807

Indeholdt i regnskabsposten indgår udbytteretter på 118.494 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-anparter	20.000	20000	20.000
B-anparter	180.000	180000	180.000
	200.000		200.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
